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IL COLLEGIO DI GARANZIA DELLO SPORT 
 
 
 

Nel giudizio iscritto al R.G. ricorsi n. 93/2018, presentato, in data 26 settembre 2018, dall'avv. 
Gian Galeazzo Monarca avverso il provvedimento emesso dalla Corte Federale d'Appello della 
Federazione Italiana Sport Equestri (FISE) il 26 luglio 2018, pubblicato sul sito internet della 
Federazione in data 1° agosto 2018 e comunicato alla parte interessata in data 30 luglio u.s., nel 
procedimento CAF R.G. 9/2018, che, nel confermare la decisione del Tribunale Federale FISE, 
R.G. Trib. Fed. n. 9/2018, depositata il 21 maggio 2018 e pubblicata sul sito FISE il successivo 22 
maggio, ha irrogato, a carico del ricorrente, la sanzione della sospensione per mesi 4, ex art. 6, 
lett. d) ed f), del Regolamento di Giustizia FISE, nonché la sanzione dell'ammenda pari ad € 
5.000,00, da scontare all'esito dell'eventuale tesseramento, per la violazione degli artt. 1, comma 
1, e 8, lett. g), del R.G. FISE, nonchè dell'art. 10, comma 1, dello Statuto FISE, dell'art. 10, comma 
1, del Codice di Comportamento Sportivo del CONI e dell'art. 2.3.2 del Codice Etico FISE. 

 
Respinge il ricorso. 
 
Spese compensate. 
 
Dispone la comunicazione della presente decisione alle parti tramite i loro difensori anche con il 
mezzo della posta elettronica. 

 
 
Così deciso in Roma, nella sede del CONI, in data 16 ottobre 2018. 
 
 
IL PRESIDENTE                                                                           IL RELATORE  
F.to Dante D’Alessio                                                                     F.to Tommaso Frosini 
 
 
 
Depositato in Roma in data 16 ottobre 2018. 

 
 

PER IL SEGRETARIO 
F.to Gabriele Murabito 
 


